
Pobytový kurz

Smluvní strany:

Rychtářka Janov s.r.o. - penzion Arnika
Janov nad Nisou 101 . Janov nad Nisou 468 11
zastoupená jednatelkou Janou Cahovou
iČO: 29383005 DIČ: CZ29383005 _
je plátcem DPH, vedená od 9. srpna 2011 u Kraj. soudu v Usti nad Labem pod
spis.značkou C 32300
(dále jen „dodavatei“)

a

Základní škola a Mateřská škola. Praha 6, Bílá 1
se sídlem Bílá 1/1784. 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Molčíkem
IČ : 481 338 33
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1 .1993

kontaktní osoba: Marketa Kratochvílová 777 003170
(dále jen „objednavateí“)

uzavírají tuto pobytovou smlouvu na pobytový kurz

l.

Předmět smlouvy:
Pobyt se uskuteční v hotelu Arnika v termínu od 1.6.do 5.6. 2020
Zahá'ení ob ll :
MMM

Stravovací služby:
Začínají obědem a končí v patek dopolední svačinou.

Zahrnují snídani, oběd. večeři. svačiny e pitný režim.
Stravování se řídí platnými vyhláškami a hygienickými předpisy.

Ubytovací služby zahrnují: povlečení, úklid ubytovacích a učebních prostor a

sociálního zařízení. sociální zařízení s teplou vodou. elektřinu a topení podle potřeb

bezproblémového provozu.
Počet zúčastněných : 52 osob

II.

Cena a platby:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně Kč 530,- včetně DPH za plnou penzí

ze 1 dítě a den pobytu ,1 doprovod na 10 děti zdarma (při počtu větším než 40 dětí

5 osob doprovodu zdarma). ostatní doprovod 650.- Kč za 1 osobu a den. Tato cena



zahrnuje veškeré ubytovací a stravovací služby dle této smlouvy, zákonnou sazbu
DPH dle platné legislativy.

Objednatel se zavazuje provést platby ve dvou splátkách:

Záloha 1000 Kč/díté je splatná do 31.1.2020.

Doplatek do celkové smluvnl ceny vypočítané dle skutečného počtu osob a dalších
využitých služeb bude proveden dle faktury vystavené do 10ti dnů od
ukončení pobytu. Zúčtovací faktura bude pak následně uhrazena do
10ti dnů od data jejího vystavení. V případě nedodržení data splatnosti
uvedeného na faktuře může být účtován úrok z prodlení v dohodnuté,
resp. zákonné výši, či smluvní pokuta.

íll.

Jednánt

Veškerá jednání o provozu a podmínkách pobytu budou vedena s organizátorem
pobytu panem Petrem Koreckým , zástupcem ZŠ a MŠ. Praha 6, Bílá 1,
korecky©zsbílacz ,ze strany dodavatele pak s Janou Cahovou , jednatelem
společnosti.

IV.

Objednatel se zavazuje:

Dodržet sjednané počty účastníků a časové rozvržení tumusu. Pokud nedojde
k ukončení akce a vyklizení pokojů či střediska v dohodnutém termínu je dodavatel
oprávněn fakturovat další den dle dohodnuté sazby za pobyt.
Nejpozději 15 dnů před zahájením akce telefonicky aktualizovat počty účastníků
správci střediska, tolerance nepodléhajigí stornu je 2 osoby;
Seznámit všechny účastníky akce s provozním & ubytovacím řádem střediska a
zajistit jeho dodržování.
Poskytnout správci osobní údaje účastníků pobytu (jméno. bydliště. datum nar.) pro
účely zapsání do knihy ubytovaných.
Uhradit případné vzniklé škody způsobené účastníky pobytu na vybavení nebo
budově střediska.
V den ukončení akce vyklidit pokoje do 10:00 hod a celou akci na středisku ukončit

„do 10.30 hod.

V.
Dodavatel se zavazuje:

Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro pobyt.
Zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti:
- pro ubytování
- pro zájmovou činnost.
Zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě a to ve smyslu vyhlášky MZ
106/2001.



Dodržovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHES a obecné směrnice
pro kolektivní pobyt dětí a to: dodržování bezpečnostních předpisů obecně.
Pro případ. že venkovní teplota a teplota uvnitř objektu poklesnou pod obecně platné
normy pro ubytování a výuku dětí školního věku, zajistit přiměřeně vytápění
ubytovacích, výukových a stravovacích prostor.
Zajistit stálou přítomnost kontaktní osoby, která bude schopna jednat s vedením
pobytu a řešit případné problémy nebo požadavky obou stran.

Vl.
Stornopodmínky

Dojde — li ze strany objednavatele ke zrušení pobytu. budou objednateli fakturovány
následující stornopoplatky, jejíchž splatnost činí 10 dní od obdržení řádně a právem
vystaveného daňového dokladu:
V době od podpisu smlouvy do 60 dnů před pobytem - 30% smluvní ceny
45 - 59 dnů před pobytem - 40% smluvní ceny
30 - 44 dnů před pobytem - 50% smluvní ceny
29 a méně dnů před pobytem - 100% smluvní ceny

Vll.
Závěrečná ustanovení

Platnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.
Jeji ukončení je možné pouze v případech.
- souhlasu obou stran
- hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
- z rozhodnutí OHES o nevhodnosti provozu
- jednostranným vypovězenim objednatele při dodržení storno podminek

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním-přečetli a
že byla uzavřena po vzájemném projednání vážně. určitě a srozumitelně podle jejich
pravé vůle. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podminek.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednavatel obdrží 1 a
dodavatel 1.

V111.

asféD/r/WHÉL JODMAE'P
Pedaájemee bere na vědomí. že pedaajímateí—je povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu
k informacím. ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 15.1.2020 V Janově nad Nisou dne 16.1.2020
,; /


